
平成30年10月25日

保護者各位

鹿児島県立伊集院高等学校

校 長 榎 田 俊 光

平成30年度伊集院高等学校公開授業の開催について（ご案内）

秋冷の候,保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のことと存じます。

日頃から本校の教育活動に対し，ご理解とご支援をいただきまして感謝申し上げます。学校内では，２

学期の落ち着いた雰囲気の中で，生徒一人ひとりが将来を見通した進路を実現するため，真剣で集中した

学習活動に取り組んでいます。

さて，本校では「地域が育む『かごしまの教育』県民週間」の行事の一環として，地域に開かれた学校

を目指して，「公開授業」を毎年実施しております。本年度も下記のとおり学校を公開することになりま

した。ご多用な折とは存じますが，是非ご参観いただき，ご意見やご要望をお聞かせくだされば幸いです。

記

１ 日 時 平成30年11月2日(金)～ 7日(水) の平日４日間

※ ２校時から６校時の授業を公開（9:55～15:35)

ただし，11月2日（金）は，午前中試験のため午後より公開（13：45～15：35）

時間割は裏面に掲載してあります。（時間割の変更がある場合があります。）

校 時

２校時 ９：５５～１０：４５

３校時 １０：５５～１１：４５

４校時 １１：５５～１２：４５

昼 食 １２：４５～１３：３０

清 掃 １３：３０～１３：４０

５校時 １３：４５～１４：３５

６校時 １４：４５～１５：３５

２ 場 所 県立伊集院高等学校 （TEL 099－273－2195）

３ 受 付 本校事務室前ロビー

４ 資料等 当日の時間割は裏面にあります。校内案内図は受付でお渡しいたします。

５ その他 駐車場の確保が出来ないため，公共交通機関をご利用ください。


